
- 1 - 

臺北市立中正國民中學 113學年度第 2學期期末暨暑期行事曆 
週

次 
日    期  

預    訂    工    作 

教務處 學務處 總務處 輔導室 

20 
 

6/22 日 
● 6/26(四)免試入學校

內報名 

● 6/26(四)、27(五)第

三次段考 

● 6/27(五)第 6節發放

八升九年級教科書 

 720 班交通導護志工

輪值 

 暑假期間學生校外安

全須知通知 

 6/27(五)期末大掃除 

 校舍維護 

 回收七、八年級教室

鑰匙 

 6/21(六)-6/22(日)班

級置物櫃巡檢 

 暑期年度工程開工 

 5月兼代課及輔導課

鐘點費入帳 

 6/22(日)志願選填

諮詢 

 回收認輔紀錄 

 彙整 113學年度相

關活動成果 

 學習中心 113期末

暨 114學年度期初

IEP會議 

 特教組新生編班會

議 

6/23 一 

6/24 二 

6/25 三 

6/26第三次段

考 
四 

6/27第三次段

考 
五 

6/28 六 

暑
假
1 
 

6/29 日 
 6/30(一)資訊設備線 

 材繳回 2樓電腦中心 

 學期成績結算 

 教學設備盤點 

 7/3(四)第 65屆國展 

 第四次集中輔導 

 7/4(五)新生測驗 

 721班交通導護志工 

 輪值 

 運動場地與器材檢修 

 各校隊及樂團暑期訓 

 練 

 7/1(二)起八年級學生 

 返校打掃(805.806) 

 7/4(五)管樂成果展 

 暑期加強防溺宣導 

 電梯保養 

 6/30(一)班級蒸飯箱 

 巡檢 

 7/1(二)薪金及月退 

 休、撫慰金入帳 

 公文ｅ化績效統計表 

 填報 

 製作 6月份公文處理 

 成績報表 

 彙整 113學年度相 

 關活動成果 

 7/4(五)07:25「新生 

 報到教育班長」服務 

 工作 

 協助 114學年特殊 

 生新生報到及測驗 

6/30休業式 一 

7/1暑假開始 二 

7/2 三 

7/3 四 

7/4 五 

7/5 六 

 
 
 
 

 
暑
假
2 
 

7/6 日 
 教學設備檢查維護 

 7/8(二)免試入學放 

 榜 

 7/10(四)免試入學報 

 到 

 7/10(四)第 65屆全 

 國科展授旗點子&行 

 前說明會&聯合成果 

 發表 

 7/6(日)國樂成果展 

 7/6(日)-7/18(五)管 

 樂中歐管樂節 

 7/9(三)-7/14(一)弦 

 樂日本音樂交流 

 八年級學生返校打掃 

 (807.808) 

 

 7/6(日)14:00-17:00 

 機電年度大保養， 

  全校停電檢修 

 彈性適性化課程經 

 費核銷與成果報局 

 113學年藝才校本 

 資優成果冊彙整 

 回收七年級新生特 

 殊生新生資料(詳 

 述表) 

7/7 一 

7/8 二 

7/9 三 

7/10 四 

7/11 五 

7/12 六 

 
 
 
 
 
暑
假
3 
 

7/13 日 
 7/14(一)-7/20(日) 

 第 65屆全國科展 

 (清華大學) 

 7/16(三)-7/19(六)弦 

 樂暑訓 

 八年級學生返校打掃 

 (809.810) 

 114學年度午餐招標 

 校園公物及設施定期 

 巡檢 

 飲水機定期保養 

 彙整 113學年度輔 

 導室相關活動成果 

 規劃 114學年度第 

 1學期相關活動 
7/14 一 

7/15 二 

7/16 三 

7/17 四 

7/18 五 



- 2 - 

週

次 
日    期  

預    訂    工    作 

教務處 學務處 總務處 輔導室 

7/19 六 

暑
假 
4 

7/20 日 
● 7/21(一)-8/22(五) 

 九年級暑期輔導 

 八年級學生返校打掃 

 (811.812) 

 6月兼代課及輔導課 

  鐘點費入帳 

 彙整 113學年度輔 

 導室相關活動成果 

 規劃 114學年度第 

 1學期相關活動 
7/21 一 

7/22 二 

7/23 三 

7/24 四 

7/25 五 

7/26 六 

暑
假 
5 

7/27 日 
 教學設備檢查維護 

 7/29(二)新生編班 

 7/30(三)校務系統升 

 級 

 7/28(一)-8/1(五)國 

  樂(新生)暑訓 

 7/30(三)導師抽籤 

 檢修各項器材與運動 

  場地 

 暑期加強防溺宣導 

 八年級學生返校打掃 

  (813.814) 

 8/1(五)八月薪金及 

 月退休(團體戶、個 

 人戶入帳)、撫慰金 

 入帳 

 彙整 113學年度輔 

  導室相關活動成果 

 規劃 114學年度第 

  1學期相關活動 

 參加 114新生編班 

 會議，並提供特殊 

  生新生資料給七年 

  級導師 

7/28 一 

7/29 二 

7/30 三 

7/31 四 

8/1 五 

8/2 六 

暑
假 
6 

8/3 日 
 教學、資訊設備檢查 
 

 八年級學生返校打掃
(815.816) 

 8/9(六)-8/10(日)水

塔清洗(全校停水) 

 電梯保養 

 公文ｅ化績效統計表

填報 

 製作 7月份公文處理

成績報表 

 彙整各年級特殊生

詳述、簡述表 

8/4 一 

8/5 二 

8/6 三 

8/7 四 

8/8 五 

8/9 六 

 
 

 
 
暑
假 
7 

8/10 日 
 專科教室檢查   8/11(一)弦樂暑訓 

 八年級學生返校打掃 

 (817.818) 

 8/15(五)前新生制服 

 及運動服完成交貨 

 8/12(二)-8/13(三) 

 特殊生新生入學準 

 備班 8/11 一 

8/12 二 

8/13 三 

8/14 四 

8/15 五 



- 3 - 

週

次 
日    期  

預    訂    工    作 

教務處 學務處 總務處 輔導室 

8/16 六 

暑
假
8 
 

8/17 日 
 8/22(五)暑輔結束 

 

 

 8/18(一)弦樂暑訓 

 8/18(一)-8/29(五)國 

 樂及管樂暑訓 

 8/18(一)午餐督導會 

 議 

 8/20(三)新生輔導始 

 業式行前說明(教師) 

 8/21(四)-8/22(五)新 

 生始業輔導 

 八年級學生返校打掃   

  (819.820) 

 機電設備檢修 
 三、四聯單印製資料  
 整理 

 

  

8/18 一 

8/19 二 

8/20  三 

8/21 四 

8/22 五 

8/23 六 

暑
假
9 

8/24 日 
 8/27(三)-8/29(五) 

 教師備課研習 

 

 

 8/30(六)管樂團招生 

 運動器材設備請購及 

  修繕 

 八年級學生返校打掃 

  (821.822) 

 

 8/24(日)上午全校環 

 境消毒 

 完成校園環境整理工 

  作 

 8/30(六)廁所清洗 

 

 8/27（三）13:00- 

  16:00研習 

講師:黃之盈心理師 

講題:孩子的叛逆， 

     都是想求助－ 

     探討青春期半 

     熟大腦 X I世 

     代於家庭教育 

     數位管教性剝 

     削防治 

 114學年學習中心 

 班務會議暨特殊教 

 育課程與教學研究 

 小組研習 

8/25 一 

8/26 二 

8/27 三 

8/28 四 

8/29 五 

8/30 六 

開
學
第
1
週 

8/31 日 
 9/1(一)發放七八年 

  級教科書 

 9/1(一)-9/5(五)換 

  補教科書(設備組) 

 

 9/1(一)起測量身高視 

 力體重(全校) 

 9/4(四)體育衛生委員 

 會 

 友善校園週 

 

 電梯保養 

 9/1(一)九月薪金及 

 月退休(團體戶、個 

 人戶)、撫慰金入帳 

 公文ｅ化績效統計表 

  填報 

 製作 8月份公文處理 

  成績報表 

 學習中心開課準備 

  及排課。 

 九年級課後班開課 9/1開學日 一 

9/2 二 

9/3 三 

9/4 四 

9/5 五 

9/6 六 

 


