臺北市立中正國民中學 113 學年度第 2 學期期末暨暑期行事曆

週	至儿中。			110 于 	工作)))
次	日 期		教務處	學務處	總務處	輔導室
20	6/22	日	 ●6/26(四)免試入學校內報名 ●6/26(四)、27(五)第三次段考 ●6/27(五)第6節發放八升九年級教科書 	▼720 班交通導護志工輪值●暑假期間學生校外安全須知通知●6/27(五)期末大掃除	 校舍維護 回收七、八年級教室 鑰匙 6/21(六)-6/22(日)班 級置物櫃巡檢 暑期年度工程開工 5月兼代課及輔導課 鐘點費入帳 	 ●6/22(日)志願選填諮詢 ●回收認輔紀錄 ●彙整 113 學年度相關活動成果 ●學習中心 113 期末暨 114 學年度期初IEP 會議
	6/23	-				
	6/24	=				
	6/25	三				
	6/26 第三次段 考	四				特教組新生編班會議
	6/27 第三次段考	五				
	6/28	六				
	6/29	日	● 6/30(一)資訊設備線 材繳回 2 樓電腦中心 ●學期成績結算 ● 教學設備盤點 ● 7/3(四)第 65 屆國展 第四次集中輔導	 721 班交通導護志工輪值 ●運動場地與器材檢修 ●各校隊及樂團暑期訓練 ●7/1(二)起八年級學生返校打掃(805.806) ●7/4(五)管樂成果展 ●暑期加強防溺宣導 	 電梯保養 6/30(一)班級蒸飯箱 巡檢 7/1(二)薪金及月退 休、無慰金入帳 公文 e 化績效統計表 製作6月份公文處理 成績報表 	 7/4(五)07:25「新生報到教育班長」服務工作 協助 114 學年特殊生新生報到及測驗
	6/30 休業式	_				
暑	7/1 暑假開始	_				
假 1	7/2	Ξ	● 7/4(五)新生測驗			
	7/3	四				
	7/4	五				
	7/5	六				
	7/6	日	 教學設備檢查維護 7/8(二)免試入學放榜 7/10(四)免試入學報到 7/10(四)第65屆全國科展授旗點子&行前說明會&聯合成果發表 	 7/6(日)國樂成果展 7/6(日)-7/18(五)管樂中歐管樂節 7/9(三)-7/14(一)弦樂日本音樂交流 八年級學生返校打掃(807.808) 	● 7/6(日)14:00-17:00 機電年度大保養, 全校停電檢修	彈性適性化課程經費核銷與成果報局●113學年藝才校本資優成果冊彙整●四收七年級新生特殊生新生資料(詳述表)
	7/7	_				
暑假の	7/8	=				
2	7/9	Ξ				
	7/10	四				
	7/11	五				
	7/12	六				
	7/13	日	● 7/14(一)-7/20(日) 第 65 屆全國科展 (清華大學)	7/16(三)-7/19(六)弦樂暑訓八年級學生返校打掃(809.810)	●114學年度午餐招標●校園公物及設施定期 巡檢●飲水機定期保養	●彙整 113 學年度輔 導室相關活動成果 ●規劃 114 學年度第 1 學期相關活動
	7/14	_				
暑假。	7/15	=				
3	7/16	Ξ				
	7/17	四				
	7/18	五				

週	日期			預訂	工作	
次			教務處	學務處	總務處	輔導室
暑假4	7/19	六	●7/21(一)-8/22(五) 九年級暑期輔導	●八年級學生返校打掃 (811.812)	●6月兼代課及輔導課 鐘點費入帳	●彙整 113 學年度輔 導室相關活動成果 ●規劃 114 學年度第 1 學期相關活動
	7/20	日				
	7/21					
	7/22					
	7/23	Ξ				
	7/24	四				
	7/25	五				
	7/26	六				
	7/27	日	教學設備檢查維護7/29(二)新生編班7/30(三)校務系統升級	 7/28(一)-8/1(五)國樂(新生)暑訓 7/30(三)導師抽籤 檢修各項器材與運動場地 暑期加強防溺宣導 八年級學生返校打掃(813.814) 	●8/1(五)八月薪金及 月退休(團體戶、個 人戶入帳)、撫慰金 入帳	●彙整 113 學年度輔 導室相關活動成果 ●規劃 114 學年度第 1 學期相關活動 ●參加 114 新生編班 會議,並提供特殊 生新生資料給七年 級導師
	7/28	_				
	7/29					
暑假	7/30	Ξ				
5	7/31	四				
	8/1	五				
	8/2	六				
	8/3	日	●教學、資訊設備檢查	●八年級學生返校打掃 (815.816)	●8/9(六)-8/10(日)水 塔清洗(全校停水)	彙整各年級特殊生詳述、簡述表
	8/4	-			●電梯保養 ●公文 e 化績效統計表	
	8/5	=			填報 ●製作7月份公文處理 成績報表	
暑假	8/6	11				
6	8/7	四				
	8/8	五				
	8/9	六				
	8/10	日	●專科教室檢查	● 8/11(一)弦樂暑訓 ● 八年級學生返校打掃 (817.818)	● 8/15(五)前新生制服 及運動服完成交貨	● 8/12(二)-8/13(三) 特殊生新生入學準 備班
暑假了	8/11	1				
	8/12	=				
	8/13	Ξ				
	8/14	四				
	8/15	五				
					1	

週	ri Un	預訂工作					
次	日 期		教務處	學務處	總務處	輔導室	
	8/16	六					
暑假8	8/17	日	●8/22(五)暑輔結束	● 8/18(一)弦樂暑訓 ● 8/18(一)-8/29(五)國 樂及管樂暑訓 ● 8/18(一)午餐督導會 議 ● 8/20(三)新生輔導始 業式行前說明(教師) ● 8/21(四)-8/22(五)新 生始業輔導 ● 八年級學生返校打掃 (819.820)	●機電設備檢修 ●三、四聯單印製資料 整理	•	
	8/18	_					
	8/19	=					
	8/20	Ξ					
	8/21	四					
	8/22	五					
	8/23	六				0.407.4 10.00	
	8/24	日	● 8/27(三)-8/29(五) 教師備課研習	 8/30(六)管樂團招生 運動器材設備請購及 修繕 八年級學生返校打掃 (821.822) 	8/24(日)上午全校環境消毒完成校園環境整理工作8/30(六)廁所清洗	16:00 研習 講師:黃之盈心理師 講題:孩子的叛逆, 都是想求助一 探討青春期半	
	8/25	-					
县	8/26	=					
暑假 9	8/27	Ξ				熟大腦ХӀ世代於家庭教育	
	8/28	四				數位管教性剝 削防治	
	8/29	五	●0/1(一) 孫 壮 上) 年	- 0/1/ \hand hand 日 台 古 田	●牵持加美	●114學年學習中心 班務會議暨特殊教 育課程與教學研究 小組研習	
	8/30	六					
	8/31	日	 9/1(一)發放七八年 級教科書 9/1(一)-9/5(五)換 補教科書(設備組) 	 ●9/1(一)起測量身高視力體重(全校) ●9/4(四)體育衛生委員會 ●友善校園週 	● 9/1(一)九月薪金及	學習中心開課準備及排課。九年級課後班開課	
	9/1 開學日	_					
開學第1週	9/2	=					
	9/3	Ξ					
	9/4	四					
	9/5	五					
	9/6	六					